

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SEACAT - SCHMEDING
SCANDINAVIA LTD., APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 75 14 46

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen

24 / 11 2017

Dirigent:



STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr.: 26 75 14 46
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 16. regnskabsår

DIREKTION: Steffen Larsen

BESTYRELSE: Lene Høj Larsen (bestyrelsesformand)
Steffen Larsen
Simon Høj Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består af salg af skibsudstyr og anden virksomhed beslægtet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 427.943 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	661.020	67.943
2 Afskrivninger	-68.873	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	592.147	67.943
Finansielle indtægter	181.867	137.703
Finansielle omkostninger	-224.610	-201.664
RESULTAT FØR SKAT	549.405	3.982
3 Skat af årets resultat	-121.462	-1.056
ÅRETS RESULTAT	427.943	2.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	140.690	0
Overført overskud	287.253	2.926
Disponeret i alt	427.943	2.926

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsomkostninger	140.690	0
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	140.690	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger	2.183.866	2.130.285
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	477.045	430.532
Mellemregning tilknyttede selskaber	1.993.336	1.797.297
Udskudt skatteaktiv	0	220
Periodeafgrænsningsposter	11.812	11.604
	2.482.193	2.239.652
LIKVIDE BEHOLDNINGER	368	19.089
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.666.428	4.389.027
AKTIVER I ALT	4.807.117	4.389.027

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	140.690	0
8 Overført resultat	1.414.983	1.127.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.680.672	1.252.730
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	30.778	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.010	387.916
Gæld til pengeinstitutter	2.606.445	2.710.243
Skyldig selskabsskat	90.442	990
Anden gæld	141.770	37.148
	3.095.667	3.136.297
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.095.667	3.136.297
PASSIVER I ALT	4.807.117	4.389.027
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	427.943	2.926
Reguleringer af skat af årets resultat	121.462	1.056
Afskrivninger	68.873	0
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.012	-161.915
	617.266	-157.933
Ændring i varebeholdninger	-53.581	514.122
Ændring i tilgodehavender	-46.722	-155.450
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-26.285	244.636
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	490.678	445.376
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-209.563	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-209.563	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-196.039	-1.037.547
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-196.039	-1.037.547
Samlet likviditetsvirkning	85.076	-592.171
Likviditet primo	-2.691.154	-2.098.982
LIKVIDITET ULTIMO	-2.606.077	-2.691.153

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
2 AFSKRIVNINGER:		
Udviklingsomkostninger	68.873	0
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	90.442	990
Regulering af skat tidl. år	22	0
Regulering af udskudt skat	30.998	66
	<u>121.462</u>	<u>1.056</u>

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Udviklings-</u> <u>omkostninger</u>
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	209.563	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>209.563</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	68.873	0
Afskrivninger ultimo	<u>68.873</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>140.690</u>	<u>0</u>

NOTER

	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	67.500	67.500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Afskrivninger primo	67.500	67.500
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>
6 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
7 RESERVE FOR UDVIKLINGSOMKOSTNINGER:		
Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	140.690	0
	<u>140.690</u>	<u>0</u>
8 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.127.730	1.124.803
Overført jf. resultatdisponering	287.253	2.926
	<u>1.414.983</u>	<u>1.127.730</u>

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
9 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-220	-286
Årets regulering	30.998	66
	<u>30.778</u>	<u>-220</u>
 Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Udviklingsomkostninger	140.690	0
Driftsmateriel	-756	-1.008
	<u>139.934</u>	<u>-1.008</u>
 Udskudt skat, 22 %	<u>139.900</u>	<u>30.778</u>
		<u>-220</u>

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 4.807.117 kr. Virksomhedspantet på 2.000.000 kr. er ligeledes stillet til sikkerhed for Storager Asset Management ApS' engagement med pengeinstitut.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.